
 

Z/028700 AB/017351 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 3 november 2015

gelet op: 

de Gemeentewet 
 
BESLUIT: 
1. Kennis te nemen van de fusie- en frictiekosten en het Jaarplan WoW 2016. 

2. Het subsidiepeil voor WoW op niveau 2015 te bevriezen voor het jaar 2016 om de 

fusie- en frictiekosten op te kunnen vangen. Het al dan niet bevriezen van het niveau 

2015 voor het jaar 2017 af laten hangen van de evaluatie van het Basisteam Jeugd en 

Gezin.  

3. Hiertoe voor 2016 € 64.000 op te nemen in de voorjaarsnota 2016, ten behoeve van de 

uitvoering van het Basisteam Jeugd en Gezin.  

4. Voor 2018 WoW de opdracht mee te geven 9% in te verdienen. 

 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 10 december 2015 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


